2025 年５月９日

各 位

創業 70周年記念配当及び 2026年３月期の配当予想に関するお知らせ

当社は、2025年５月９日開催の取締役会において、創業 70周年記念配当及び 2026年３月期の

１株あたり配当予想について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は 2025 年７月 21日に創業 70周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位の長年にわたる暖かいご支援の賜物と心より感謝申しあげます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するため、2026 年３月期の中間

配当及び期末配当においてそれぞれ１株あたり５円、年間 10円の記念配当の実施を予定いたしま

す。

２．2026年３月期の配当予想

 年間配当金（※）

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

2026 年３月期予想

34 円 00 銭

（普通配当 29円 00銭）

（記念配当 ５円 00 銭）

34 円 00 銭

（普通配当 29円 00銭）

（記念配当 ５円 00 銭）

68 円 00 銭

（普通配当 58円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

（ご参考）

2025 年３月期
29 円 00 銭 29 円 00 銭 58 円 00 銭

※ 2025 年３月期の期末配当は、2025 年６月開催予定の第 70 回定時株主総会での決議をもって

正式に決定する予定です。また、2026年３月期の中間配当は、2025年 11月開催予定の取締役

会にて、期末配当は、2026年６月開催予定の第 71回定時株主総会にて、それぞれ決議する予

定です。

以 上

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名  ： 代表取締役社長 浅井 利明

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先  ： 執行役員 財務・企画本部長 葭田 賢治

（電話番号  ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）